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Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförenings hemsida i oktober 2014 efter 

bevattningssäsongens slut. 

Startsida (efter start av anläggningen och efter årsmötet) 

Gunnarskär och Tegnérparkens 
bevattningsförening 

Årsmötet på Kilenegården tisdagen den 6 maj 2014 kl. 19:00 
Gunnarskär och Tegnérparkens bevattningsförening kallade till årsmöte tisdagen den 6 maj 2014 kl. 

19:00. 

Platsen var som vanligt: Kilenegården, Hammarö. Kaffe eller te med dopp serverades. 

Under tema Glöm ej Brandrisken informerade Morgan Michel, räddningstjänsten, om hur vi 

skyddar oss och vad som är att tänka på. 
 

Bevattningsanläggningen startades i år den 23 april 2014 
Håll utkik på eventuella läckor. Vid läckage eller andra problem kontakta i första hand Staffan 

Westin tel. 51 93 32 och Hans Andersson tel. 51 93 23 eller någon av de som har nyckel till 

pumphuset.  
Under säsongen 2013 hade vi ovanligt många läckage (se under fliken Driften år 2013) i samband med uppstart men 

även under sommaren.  
 

Avstängningsventil 
Före starten på våren ska all ledningsdragning på den egna tomten vara försedd med 

en avstängningsventil vid huvudkranen. Vid vårstarten ska denna ventil vara stängd när vattnet 

släpps på.  

Allt för många läckage på egna ledningar har medfört att hela anläggningen fått stängas av. 
Föreningen ansvarar för anläggningen fram till huvudkranen. Ledningsdragningar på egna tomten 

ansvarar husägaren för. 

 

OBS! 

För att undvika skador på ledningsnätet bör Du veta var ledningarna går på tomten - särskilt 

viktigt innan Du gräver! Ritningar över ledningsnätet kan Du ta del av vid årsmötet, i övrigt 

kontakta styrelsen. 

 

Höststopp planeras ske vecka 40 2014 
Viktigt! Öppna alla kranar efter 10 dagar så att de inte fryser sönder under den kommande vintern. 

 

Vi har sedan maj 2013 en egen hemsida  

Hemsidans webbadress är: https://sites.google.com/site/gtbevattningsforening 

https:// kan utelämnas när man knappar in adressen i webbläsarens adressfält.  

Skapa en så kallad "genväg" så slipper du komma ihåg webbadressen. Här på Startsidan informerar 

styrelsen om vad som händer i föreningen. Under fliken Driftinformation finns information om 

driften av anläggningen. Den senaste driftinformation finns längst ner på denna sida under rubriken 

Viktig driftsinformation. Det går även att skicka e-post till styrelsen på adressen: 

gtbf.skoghall@gmail.com. 

  

https://sites.google.com/site/gtbevattningsforening
mailto:gtbf.skoghall@gmail.com
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Startsida inför höststoppet: 
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